mandaté par AFNOR Certification
L’accréditation par le COFRAC (COmité FRançais d’ACcréditation)
atteste de la compétence et de l’impartialité du CERIB (organisme
certificateur accrédité sous le n° 5-0002) pour procéder à la
certification des produits industriels (portée disponible sur
Organisme certificateur
CS 10010 - 28233 ÉPERNON CEDEX - FRANCE

stockage
des liquides
légers
(l)
Capacité de
stockage
des boues
(l)
Catégorie
d'utilisation
Nature du matériau
constitutif
Système de
dérivation
intégré
SHDC01002 10
250.0 X 153.0
X 173.5
310 /
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
SHDC01502 15
250.0 X 153.0
X 173.5
370 /
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
SHDC02002 20
250.0 X 153.0
X 173.5
370 /
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
SHDC03003 30
300.0 X 193.0
X 213.5
1030 /
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
SHDC04003 40
350.0 X 1930.0
X 213.5
1080 /
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
SHDC05003 50
350.0 X 193.0
X 213.5
1340 /
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
SHDC06503 65
350.0 X 223.0
X 243.5
1270 /
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
SHDC08003 80
350.0 X 223.0
X 243.5
1290 /
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
SHDC10003 100
350.0 X 241.0
X 261.5
/ 1330
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
SHDC12504 125
450.0 X 241.0
X 261.5
1880 /
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
SHDC15004 150
500.0 X 241.0
X 261.5
2060 /
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
SHDC17504 175
550.0 X 241.0
X 261.5
2510 /
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
SHDC20005 200
1
550.0 X 241.0
X 261.5
Coalescence

stockage
des liquides
légers
(l)
Capacité de
stockage
des boues
(l)
Catégorie
d'utilisation
Nature du matériau
constitutif
Système de
dérivation
intégré
SHDC25005 250
650.0 X 241.0
X 261.5
3300 /
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
SHDC30005 300
700.0 X 241.0
X 261.5
/ 3630
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
SHDC35006 350
650.0 X 301.0
X 321.5
12150 /
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
SHDC40006 400
700.0 X 301.0
X 321.5
12780 /
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
SHDC45006 450
750.0 X 301.0
X 321.5
14000 /
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
SHDC50006 500
800.0 X 301.0
X 321.5
14430 /
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
IHDC01002 10
250.0 X 153.0
X 173.5
310 1000
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
IHDC01502 15
300.0 X 153.0
X 173.5
370 1500
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
IHDC02002 20
300.0 X 153.0
X 173.5
370 2000
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
IHDC03003 30
350.0 X 193.0
X 213.5
1030 3000
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
IHDC04003 40
400.0 X 193.0
X 213.5
1080 4000
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
IHDC05003 50
500.0 X 193.0
X 213.5
1340 5000
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
IHDC06503 65
1
540.0 X 223.0
X 243.5
Coalescence

stockage
des liquides
légers
(l)
Capacité de
stockage
des boues
(l)
Catégorie
d'utilisation
Nature du matériau
constitutif
Système de
dérivation
intégré
IHDC08003 80
500.0 X 223.0
X 243.5
1290 8000
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
IHDC10003 100
500.0 X 241.0
X 261.5
1330 10000
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
IHDC12504 125
650.0 X 241.0
X 261.5
1880 12500
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
IHDC15004 150
750.0 X 241.0
X 261.5
2060 15000
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
IHDC17504 175
900.0 X 241.0
X 261.5
2510 17500
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
IHDC20005 200
1000.0 X
241.0 X 261.5
2610 20000
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
IHDC25005 250
1250.0 X
241.0 X 261.5
3300 25000
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
IHDC30005 300
1450.0 X
241.0 X 261.5
3630 30000
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
IHDC35006 350
1150.0 X
301.0 X 321.5
12150 35000
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
IHDC40006 400
1250.0 X
301.0 X 321.5
12780 40000
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
IHDC45006 450
1400.0 X
301.0 X 321.5
14000 45000
1a ; 1b ;
1c ; 1d
NON
IHDC50006 500
1500.0 X
301.0 X 321.5
14430 50000
1a ; 1b ;